Курский район завершил отопительный сезон – главой района подписано соответствующее распоряжение

[bookmark: _GoBack]                                                         Распоряжение
                       от 15 апреля 2019 года  № 177
«О завершении отопительного сезона 2018 – 2019 г.г. на территории курского района Курской области».
В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 и ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.Завершить отопительный сезон 2018 – 2019 г.г. на территории Курского района Курской области
  -жилых зданий, включая общежития, административных зданий и прочих              объектов – 16 апреля 2019 года;
   -общеобразовательных, культурных, детских, социальных и медицинских              учреждений – с 18 апреля 2019 года.
2.Опубликовать данное распоряжение в газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации Курского района.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Курского района Курской области по вопросам ЖКХ и дорожной деятельности В.М. Сляднева.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района Курской области В.М. Рыжиков.